[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2024 года № 32/389

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 24 января 2023 года № 09/137 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2006 года № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными  полномочиями», Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года  № 68 «О комиссиях по делам   несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Чувашской  Республике», Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа р е ш и л о:
        	1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 24 января 2023 года № 09/137 «Об утверждении  состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями  Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа от 17 февраля 2023 года № 10/167, от 21 июня 2023 года № 14/233, от 30 августа 2023 года № 18/264, от 19 апреля 2024 года № 27/340, от 30 мая 2024 года №28/348), Филиппову В.А., специалиста по развитию «Движения Первых» в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республике.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании "Вестник Комсомольского муниципального округа".

Временно исполняющий обязанности
председателя Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                              В.В.Кополухин

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики
	                   Н.Н. Раськин

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ОКРУГ

Ě

Н

П

Ě

РРЕМ

Ě

Ш СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

E

ЙЫШ

Ă

НУ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

22

октября

202

4

года №

32/389

В соответствии с

Федеральным законом

от 24 июня 1999

года № 120

-

ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»,

Законом

Чувашской Республики от 30 ноября 2006 года №

55

«О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике

отдельными государственными  полномочиями»,

Законом

Чувашской Республики

от 29 декабря 2005 года  №

68 «О комиссиях по делам   несовершеннолетних  и

защите  их  прав  в  Чувашской  Республике»,

Собрани

е

депутатов

Комсомольского

муниципального окр

уга

р е ш и л о:

1. В

вести

в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики,

утвержденный решением Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашс

кой Республики от

24 января 2023 года № 09/137

«О

б у

тверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

»

(с изменениями,

внесенными

решениями

Собрани

я

депутатов Комсомольского муниципального

округа от 17 февраля 2023 года № 10/167, от 21 июня 2023 года № 14/233

, от 30

августа 2023 года № 18/264

,

от

19 апреля 2024 года № 27/340,

от

30 мая 2024 года

№28/348

),

Филиппову В.А.

,

специалиста по развитию

«Движения Первых» в

Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республике

.

О внесении

изменени

я

в решение

С

обрания

депутатов Комсомольского

муниципального округа Чувашской

Республики от 24 января 2023 года № 09/137

«

О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Комсомольского

муниципального округа

Чувашской

Республики»

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ  МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ Ě Н  П Ě РРЕМ Ě Ш СУЙЛАВРИ   ДЕПУТАТСЕН ПУХ Ă В E     ЙЫШ Ă НУ   ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   КОМСОМОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПЕРВОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ

  от  22   октября   202 4   года №  32/389             В соответствии с  Федеральным законом   от 24 июня 1999   года № 120 - ФЗ «Об  основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних»,  Законом   Чувашской Республики от 30 ноября 2006 года №   55  «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике  отдельными государственными  полномочиями»,  Законом   Чувашской Республики  от 29 декабря 2005 года  №   68 «О комиссиях по делам   несовершеннолетних  и   защите  их  прав  в  Чувашской  Республике»,  Собрани е   депутатов  Комсомольского  муниципального окр уга   р е ш и л о:              1. В вести   в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики,  утвержденный решением Собрания депутатов  Комсомольского муниципального  округа Чувашс кой Республики от  24 января 2023 года № 09/137  «О б у тверждении   состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики »   (с изменениями,  внесенными   решениями    Собрани я   депутатов Комсомольского муниципального  округа от 17 февраля 2023 года № 10/167, от 21 июня 2023 года № 14/233 , от 30  августа 2023 года № 18/264 ,   от   19 апреля 2024 года № 27/340,  от  30 мая 2024 года  №28/348 ),   Филиппову В.А. ,  специалиста по развитию  «Движения Первых» в  Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республике .

  О внесении  изменени я   в решение  С обрания  депутатов Комсомольского  муниципального округа Чувашской  Республики от 24 января 2023 года № 09/137  « О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав  администрации Комсомольского  муниципального округа   Чувашской  Республики»